
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 4月17日 広　報　費 11,180 11,180 188,820

2 5月16日 広　報　費 11,180 22,360 177,640

3 5月17日 広　報　費 6,400 28,760 171,240

4 5月17日 広　報　費 6,125 34,885 165,115

5 6月6日 広　報　費 5,382 40,267 159,733

6 6月6日 広　報　費 5,590 45,857 154,143

7 6月14日 広　報　費 840 46,697 153,303

8 6月22日 広　報　費 1,000 47,697 152,303

9 7月1日 広　報　費 5,980 53,677 146,323

10 7月1日 広　報　費 5,590 59,267 140,733

11 9月5日 広　報　費 11,180 70,447 129,553

12 9月14日 広　報　費 1,000 71,447 128,553

13 9月15日 広　報　費 840 72,287 127,713

14 10月23日 広　報　費 11,180 83,467 116,533

15 11月28日 広　報　費 10,621 94,088 105,912

16 12月8日 広　報　費 23,100 117,188 82,812

17 12月8日 広　報　費 19,387 136,575 63,425

18 12月14日 広　報　費 1,000 137,575 62,425

19 12月15日 広　報　費 840 138,415 61,585

20 12月25日 広　報　費 3,913 142,328 57,672

21 12月25日 広　報　費 8,424 150,752 49,248

22 2月6日 広　報　費 3,913 154,665 45,335

23 2月28日 広　報　費 13,975 168,640 31,360

24 3月23日 広　報　費 8,385 177,025 22,975

25 3月27日 広　報　費 840 177,865 22,135

26 3月27日 広　報　費 840 178,705 21,295

27 3月28日 広　報　費 2,000 180,705 19,295

28 4月4日 広　報　費 15,400 196,105 3,895

29 4月5日 広　報　費 12,925 209,030 -9,030
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令和５年度政務活動費支払簿

氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金
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項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

広　報　費 29

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 29
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